
*VHSOL00040323* 
VHSOL00040323 

 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany  
IČ: 47675772, Tel.: +420 585 536 384, Datová schránka: 67ggxv5, vhs@vhs-ol.cz, www.vhs-ol.cz str. 1/1 

Objednávka č. 11/24/1113 
 

Objednatel: 
 
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. 
Tovární 1059/41 
772 11 Olomouc – Hodolany 
 
IČ: 47675772 
DIČ: CZ47675772  
 

Dodavatel / Zhotovitel: 
 
JR stavby CZ, s.r.o. 
Olomouc, Hybešova 200/6 
779 00 
 
IČ: 26875080 
 

Vaše nabídka zn. / ze dne: 20. 3. 2024  
Č. j.: VHSOL/0385/2024  Sp. značka: VHSOL/1218/2023/07 
Sp. znak: 91.1 Skar. znak: V Skar. lhůta: 10 
Vyřizuje:  
Číslo projektu VHS: 1113 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u vás realizaci stropní desky nad akumulační jímkou v ČS Domašov nad 
Bystřicí. Rozsah a podrobný popis je uveden v projektové dokumentaci „ČS Domašov nad 
Bystřicí, rekonstrukce stropní desky nad akumulační jímkou“ zpracovanou Ing. Pavlem 
Kláskem, autorizace č. 1201246 dopravní stavby, statika a dynamika staveb, která je 
přílohou objednávky. 

Kontaktní osoba: viz vyřizující pracovník 
Místo plnění: ČS Domašov nad Bystřicí, parc. č. 942/3, k.ú. Domašov nad Bystřicí 
Termín plnění: 30. 9. 2024 
Cena plnění: 134 959,32 Kč bez DPH 
Před zahájením prací bude zhotoviteli písemně předáno staveniště. Po dokončení díla bude 
dílo předáno objednateli, který převzetí zhotoviteli písemně potvrdí. 
 
Pro případ prodlení Zhotovitele, po termínu plnění objednávky, se sjednává pokuta za 
prodlení s plněním ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však 
20 % z ceny díla. 
 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez 
písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 30 dnů od 
data jejího doručení. 
 
Na dílo bude poskytnuta záruka ve výši 60 měsíců. 
 
Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. 
 
V Olomouci dne 21.3.2024 
 
 
 
 
 
technický náměstek 
 
Přílohy: 

-  Projektová dokumentace s rozpočtem stavby 
 
Žádáme o písemné potvrzení přijetí objednávky. 

 


